

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-002-02/2018</u>	FECHA COMISION	<u>02/02/2018</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD300</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>EHS</u>	ÁREA	<u>Producción</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

REUNION EN VILLA DE ARISTA

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISION


Ing. Miguel Ángel Torres Hernández
Gerente de EHS

JEFE INMEDIATO


Ing. Ismael Padron Segura
Director Técnico



COMBUSTIBLES CASTILLA, SA DE CV
 MORELOS 935
 COL. CENTRO
 CD. FERNANDEZ, SLP
 SAN LUIS POTOSI

CONCEPTO	CVE PRODISERV	UNIDAD	IMPUESTO	TPO FAC	TASA CUOTA	BASE IMPUESTO	PRECIO UNITARIO IMP IMPUESTO	CANTIDAD	IMPORTE
GASOLINA PEMEX MAGNA							\$14.9576	46.619	\$697.31
15101506	LTR LITRO	002-IVA	Tasa	0.16	679.59	108.73			

FOLIOS DE TRANSACCIONES
 [058] 85435

S.I.L.C. 0000111180 E.S. 07060 R.F.C. DEL EMISOR CCA020122E4A

REGIMEN FISCAL (601) PERSONAS MORALES

TIPO DE FACTURA INGRESO FOLIO DE FACTURA MS058926

LUGAR DE EXPEDICION MONEDA FECHA Y HORA DE EMISION
 79650 MXN 2018-02-02T17:01:10

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

CONDICIONES DE PAGO CONTADO FORMA DE PAGO 28 TARJETA DE DEBITO

METODO DE PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

CLIENTE R.F.C. CLIENTE CPS0905217V6

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA, S.A. DE C.V.

			SUBTOTAL
			\$697.31
IMPUESTO 002-IVA	TIPO FAC Tasa	TASA CUOTA 0.1600	IMPORTE 108.73
			TOTAL \$806.04

CHOCIENTOS SEIS PESOS 04/100 M.N.

OBSERVACIONES:



FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 2018-02-02T17:04:36

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION FIN1203015JA

VERSION 3.3

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000405332712

NUMERO DE CERTIFICADO DIGITAL 00001000000404367320

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

FOLIO FISCAL

A749650E-42ED-49FA-9513-5E4D4190707C

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 dXlomXwjR74iTm6GGuB9qcjFomktDufcR7Ex6ibeilJYoaQ42Pys1hx
 1lJ9MvYqxHMVWP0UD/xn+s1BR15m/h1V8hesAB7xrnGTjXYzEvRksEY
 Nee2Fu+dLfkJ8B1Y+URvzuhwHNR1MBqBQv6yAbbTVU2GYUd1t49dPi
 Pub8/hsBjuZt+IIXiR40kvp+j+EXNRZFm2sgng+Yev1C5bz5dzLdaem
 DwL/vVPFZ0GLj03mg13nZ11zF8DLx0onojRtXmLqTthz3eWKEzdeqd0
 ryTctyrFwmpbm2sv1QQFAFWodBp86mh9o1d+zq64wikqjYom20e1Dc
 gPukGEbc1x1w==
 SELLO DIGITAL DEL SAT
 xYCYZt3JLYj743oCV4Cggg9tSE7r01uha6tw3jHcvv+u3DaTu0bsAys
 u+pr/HocZ7ycef9Jt88u/SF/LYxd3L9do8yM9b4uE1Hfw+g/m7TVIqd
 xSDKcpn97xanu0G1JWF9g03yGadAlw9t3TW58/iznP3RSCdbC6uayrz
 Chvx0bk4PfcTKH1639wycTfYmF0yexi7ogn32UsbawL9viQex0GwFzB
 G03cr/B7tdTqLU+9pdyDn8sd2kVtoHIXj7lwh4rF5V3IH0kqyRDBg+S
 3d1B7p1ohb2C1JTCgk2/IS/d8hoQu1o+tuXNCTywcWUixNeqXz0HSM
 WAGSDx134cxQ==
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
 |||A749650E-42ED-49FA-9513-5E4D4190707C|2018-02-02T17:04:36|dXlomXwjR74iTm6GGuB9qcjFomktDufcR7Ex6ibeilJYoaQ42Pys1hx1lJ9MvYqxHMVWP0UD/xn+s1BR15m/h1V8hesAB7xrnGTjXYzEvRksEY Nee2Fu+dLfkJ8B1Y+URvzuhwHNR1MBqBQv6yAbbTVU2GYUd1t49dPi Pub8/hsBjuZt+IIXiR40kvp+j+EXNRZFm2sgng+Yev1C5bz5dzLdaemDwL/vVPFZ0GLj03mg13nZ11zF8DLx0onojRtXmLqTthz3eWKEzdeqd0ryTctyrFwmpbm2sv1QQFAFWodBp86mh9o1d+zq64wikqjYom20e1DcgpukGEbc1x1w==|00001000000405332712||



Sello digital del CFDI

X4BLRRHgNPzExvNX+hQGrcrVVJzRIHLq8aFhPJTzormZZBMweW11rTDVpGEnDuTIT1m1bcF13a6ee0eFzlu8Ngf9m91sbGBHTiHe6AbH0gtl/e+9osGBU6YFMgKJT/D00oQSllh0IC/qVWXr9FZw0GCCXNws1HF8EKuvkS7Z3JA1idFK0s2cHEuululWo855qV4vp+A71bTQ2r+Mp1fgdmkSS/smbx3HPVUUIpSozy/bJ4LUfXIB9hCn3kxp2ZUUYuRdpBwPtlXk5d91E4WPKv8sx5/1oWDZgVfX7K8gbINAXz9zQKQaVpdJZrM8lluOLlvUtlo5ZrTwQ==

Sello del SAT

E4W+G74GsjvP5dkjN8idKxFq3JEvW+eq3o6nPPXikdUEAedeQvEmXBBUKHE1ySGIyEgWTgfwdNEwliK9E+aswuFmyC9dIYtG6UpwBZO8WJMMdbY9Xp66J8DH/1QHwmi+1S3kVoV/zxiFQ8n4SAUfl1v17bZeNsd8bJoYeYa7x6sXSjkTAcBfjnn/hmK8SFUlwWPICVPYDfXeUIC/MwviSy8FbZB5LUmnF3873yAgQ7IIGr6at6wyS9ObrXg2n/K5SM3bom2q7mU0jvE69EbqtALaoxAFJ5uedCGSPu+Ly3EtVPI67A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 1-0000279113 CARRIL:3A



NRU:ECD2F32FB3F4114F

02/02/2018 09:01:25

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 124.14	19.86	144.00

Cobrador: 2525

CLASE: AUTO

NRU:ECD2F32FB3F4114F



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"

CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica

FOLIO = 1-0001847404 CARRIL:2B



NRU:B84E0184399B7CD4

02/02/2018 15:51:36

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 124.14	19.86	144.00

Cobrador: 2258

CLASE: AUTO

NRU:B84E0184399B7CD4



Usted cuenta con 15 días naturales después de emitido su ticket para generar la factura.

BIENVENIDOS





**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosí - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI

Folio Fiscal

64643E8A-BA53-429F-B7D7-9F97F34978E0

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
México
C.P.79600

Fecha y Hora de Emisión

2018-02-08T14:13:35

Fecha y Hora de Certificación

2018-02-08T14:20:33

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404195503

Forma de Pago

(01) Efectivo

Metodo de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 22510

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACION	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	B84E0184399B7CD4	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14
1	C62	Uno	83111602	ECD2F32FB3F4114F	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACION	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B84E0184399B7CD4	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86
ECD2F32FB3F4114F	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86

IMPORTE

Total con letra:

DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 -> 39.72

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

SUBTOTAL:	248.28
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	39.72
TOTAL:	288.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|64643E8A-BA53-429F-B7D7-9F97F34978E0|2018-02-08T14:20:33|X4BLRRHgNPzExvNX+hQGrcrVVJzRIHLq8aFhPJT2ormZZBMweW1rTDVpGErDuTIT1r
n1bcFI3a6ee0eIFzlu8N9f9m91sbGBHTiHe6AbH0gtI/e+9osGBU6YFMgKjT/D00oQSiIth0fC/qWWWXrx9FZw0GCCXNws1HF8EKuvkS7Z3JA1idFK0s2cHEuulWo855
qV4vp+A71bTQ2rMp1fgdmkSS/smbx3HPVUUpSozyfBJ4LufXIB9hCn3kxp2ZUUYuRdpBwPILXxf5d9t1E4WPKv8sx5/1oWDZgVfX7K8gbINAXz9zQKQaVpdJZrM8ll
uOLlVtIc5ZrTwQ==|00001000000405295359|

BANORTE

BANORTE

VENTA
COMB CASTILLA CD FDZ
MORELOS ESQ BLVD NO 935
CD FERNANDEZ SLP
2375863
CAJA: 1

NUMERO DE TARJETA/CIA

*****5067

DEBITO-BANORTE/VISA

COPIA

IMPORTE \$806.04

APROBADA OPER. 143
REF 00000000143
NUM. SEC 001342143
AUT. 000945

FECHA : 02 FEBRERO 2018
HORA : 17:04:15
AROC : 80193472B77D1971
AID : A000000032010

FIRMA _____

ME OBLIGO EN LOS TERMINOS DADOS
AL REVERSO DE ESTE DOCUMENTO

DVPRTHEVU1101-C



COMBUSTIBLES CASTILLA, SA DE CV
MORELOS 935
COL. CENTRO
CD. FERNANDEZ, SLP
SAN LUIS POTOSI

000111180 07060 CCA020122E4A

601) PERSONAS MORALES

INGRESO MS058926

9650 MXN 2018-02-02T17:01:10

03 GASTOS EN GENERAL

ONTADO 28 TARJETA DE DEBITO

UE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

ENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA, S.A. DE C.V.

CPS0905217V6

ASOLINA PEMEX MAGNA

\$14.95764 46.619 \$697.31

BASE IMPUESTO \$679.59
IMPUESTO \$108.73

SUBTOTAL \$697.31

IMPORTE 108.73

TOTAL \$806.04

CHOCIENTOS SEIS PESOS 04/100 M.N.

NUMEROS DE TRANSACCIONES [058] 85435

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 2018-02-02T17:04:36

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION TN1203015JA

VERSION 3.3

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000405332712

NUMERO DE CERTIFICADO DIGITAL 00001000000404367320

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

A749650E-42ED-49FA-9513-5E4D4190707C

LL0 DIGITAL DEL EMISOR

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT

LL0 DIGITAL DEL SAT